

Protokół Nr 1/2023
z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich
odbytego w dniu 16 stycznia 2023 r.

W posiedzeniu uczestniczyły osoby podpisane na liście obecności, która stanowi integralną część protokołu.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy - Pan Wiesław Skowron, z którego inicjatywy posiedzenie zwołano.

Dostarczony Członkom Rady porządek obrad został przyjęty bez uwag i obejmuje następujące tematy:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie Planu podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w tym Plan podziału środków Funduszu Pracy na finansowanie innych fakultatywnych zadań, /przyjęcie Uchwały/.
3. Zaopiniowanie Kryteriów podziału Środków Funduszu Pracy przyznanych na rok 2023 na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia.
4. Zaopiniowanie Kryteriów określających wysokość dodatku aktywizacyjnego.
5. Przyjęcie planu pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy do realizacji w 2023 r.
6. Sprawy różne.

Ad 2 Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRRP udzielił głosu Panu Jackowi Werens -Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich, który przedstawił i uzasadnił propozycje planu podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus na poszczególne formy aktywizacji w 2023 r.

Materiały objęte pkt. 2 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr 1/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie planu podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus przyznanych dla Powiatu Koneckiego na 2023r.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Ad. 3

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący PRRP udzielił głosu Panu Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Panu Jackowi Werens, który szczegółowo omówił kryteria podziału środków Funduszu Pracy przyznanych na 2023 rok na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej w powiecie koneckim z propozycją ich przeznaczenia.

Materiały objęte pkt. 3 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie nad przedstawionymi kryteriami. Kryteria podziału środków Funduszu Pracy na 2023 r. zostały przyjęte jednogłośnie.

W pkt 4 porządku obrad Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich zaproponował wypłaty dodatku aktywizacyjnego w wysokości 50% zasiłku dla bezrobotnych. Dodał, że dodatek aktywizacyjny jest formą motywacji osób bezrobotnych z prawem do zasiłku do podjęcia zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej.

Przewodniczący zarządził głosowanie nad ustaleniem wysokości dodatku aktywizacyjnego. Wysokość wypłaty dodatku aktywizacyjnego została przyjęta jednogłośnie.

W pkt 5 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich przedstawił plan pracy rady i zaproponował cztery posiedzenia określające tematy posiedzeń. Plan pracy rady został przyjęty jednogłośnie.

W pkt 6 W sprawach różnych Pan Dyrektor PUP poinformował członków rady o przekazaniu Przewodniczącemu PRRP w Końskich wykazów pracodawców i osób z którymi zostały zawarte umowy w 2022 r.

Obrady zakończył Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy.

Protokołowała


Beata Fabicka

Przewodniczył


Wiesław Skowron